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لمان؛  اسپانیا - آ
جنگ اولین جام

مواقع لازم به زمین می‌آید و 
فدریکو والورده احتمالاً در کنار 
بنزما و وینیسیوس در خط حمله 

حضور می‌یابد.
م  رو ژ هم  رت  نکفو فرا ر  د
ین تیم  اونگوئنه، مدافع ا
غایب است. اورلیو بوتا هم 
زانویش را عمل کرده است. 
این باشگاه غایب دیگری ندارد 
و هروویه اسمولچیچ هم که 
در دیدار با بایرن محروم بود، 
در این مسابقه می‌تواند به 
ــد  ــنر بایـ ــا گلاسـ ــرود. امـ ــدان بـ میـ
ـــرای تیمش  تصمیمات مهمی ب
پس از باخت برابر بایرن بگیرد. 
یسپر لیندستورم، سباستین 
روده و رافائل بوره در آن بازی 
بین دو نیمه تعویض شدند و 
راندال کولو موانی که به زمین 
رفت، تنها گل تیمش را به ثمر 
ـــه  ـــان ب ـــوره شاید همچن رساند. ب
موانی ترجیح داده شود، چرا 
که فصل گذشته در لیگ اروپا 
خوش درخشید و در چهار بازی 
آخر تیمش 3 گل زد، از جمله 

در فینال.
ترکیب احتمالی رئال مادرید: 
کورتوا، کارواخال، میلیتائو، 
آلابا، مندی، کروس، کاسمیرو، 
 ، بنزما  ، لورده ا و یچ،  مودر

ینیسیوس. و
ترکیب احتمالی فرانکفورت: 
تراپ، توره، اندیچکا، توتا، 
کناف، سو، روده، لنز، گوتزه، 

کامادا، بوره.

فرانکفورت از فصل 1979-80 
قهرمانی در سطح اروپا کسب 
ـــود. آنها 42 سال پیش  نکرده ب
فاتح جام یوفا شده بودند. 
این تیم حالا اولین حضورش 
در سوپرجام اروپا را تجربه 
می‌کند. تیم اولیور گلاسنر 
می‌خواهد در لیگ، رتبه‌ای 
بهتر از رده یازدهم فصل قبل 
داشته باشد. اما آنها جمعه 
برابر بایرن مونیخ با نتیجه ‌6-

‌یک شکست خوردند. این تیم 
می‌خواهد از آن شکست رهایی 
یابد و حالا برای دومین بار در 
تاریخش به مصاف رئال مادرید 
می‌رود. دیدار قبلی این دو تیم 
در فینال جام باشگاه‌های اروپا 
در سال 1960 بود و رئال آن بازی 

ــرد. ــه ‌7-‌3 بـ ــا نتیجـ را بـ
رئال مادرید در حالی پا به این 
میدان می‌گذارد که مصدوم 
خاصی ندارد، هرچند که رینیر 
ژسوس به‌دلیل این که احتمالاً 
بار دیگر قرض داده خواهد 
شد، در تمرینات غایب بوده 
است. آنچلوتی باید تصمیم 
بگیرد که آیا به آنتونیو رودیگر 
و اورلین چوامنی برای اولین 
ــازی  ــدار رسمی بـ ــار در یک دیـ بـ
خواهد داد یا نه. اما این دو 
نفر کار سختی برای حضور 
ـــن فصل  ـــت در ای ـــب ثاب در ترکی

پیش رو دارند.
رودریگو مانند فصل گذشته 
روی نیمکت قرار می‌گیرد و در 

قهرمانی‌اش در لالیگا را هم با 
بازی مقابل آلمریا در روزهای 

پیش رو آغاز خواهد کرد.
رئال مادرید در ماه گذشته 
تنها سه بازی دوستانه برگزار 
کرد؛ آنها به بارسلونا در دیداری 
دوستانه باختند، هرچند که 
ال‌کلاسیکو هرگز دوستانه 
کلوب  با  و سپس  نیست 
ـــه تساوی ‌2-‌2 رسیدند  ـــکا ب امری
و بعد هم یوونتوس را با نتیجه 
 . ند د ا د شکست  ‌2-‌صفر 
کریم بنزما در 34 سالگی بار 
دیگر می‌خواهد رئال را به 
افتخار برساند. او در دو دیدار 
دوستانه رئال هم گل زد. رئال 
در سال‌های 2002، 2014، 2016 
و 2017 فاتح سوپرجام شده اما 
چهار سال پیش در این رقابت 
مقابل اتلتیکو مادرید شکست 
خورده است. در سمت دیگر، 
فرانکفورت فصل باشکوهی 
را پشت سر گذاشت. آنها 
ــال  ــتهم، رئـ ــد وسـ ــی ماننـ تیم‌هایـ
بتیس و حتی بارسلونا را حذف 
ــرز  ــر رنجـ ــال برابـ ــه فینـ ــد و بـ کردنـ

رسیدند.
دو تیم در وقت‌های معمول 
و اضافه به تساوی دست 
ر  د پ  ترا ین  کو و  فتند  یا
پنالتی‌ها توانست ضربه آرون 
رمزی، بازیکن قرضی رنجرز 
را دفع کند. فرانکفورت همه 
پنالتی‌هایش را گل کرد و به 

قهرمانی رسید.

بت  رقا لین  و ا شت  سرنو  
2022 در  اروپایی فصل 23-
ورزشگاه المپیک هلسینکی 
ل  ئا ر  . د می‌شو مشخص 
مادرید و آینتراخت فرانکفورت 
م  پرجا سو ر  د ست  ا ر  قرا
اروپا امشب ساعت 23:30 
به مصاف هم بروند. رئال با 
پیروزی برابر لیورپول و کسب 
چهاردهمین قهرمانی‌اش در 
تاریخ لیگ قهرمانان به این 
رقابت رسیده و فرانکفورت هم 
قهرمان لیگ اروپا شده است.
رئال مادرید در مسیر رسیدن 
به قهرمانی پاری‌سن‌ژرمن را در 
بازی برگشت گل‌باران کرد، 
بازگشت درخشان چلسی هم 
مقابل این تیم بی‌فایده بود. 
منچستر‌سیتی نیز مقابل 
درخشش رودریگو تسلیم 
شد. هر بار که به نظر 
می‌رسید رئال مادرید 
دارد از لیگ قهرمانان 
رلو  حذف می‌شود، کا
دیگری  نظر  تی  نچلو آ
داشت. فینال در استاد دو 
فرانس زیر سایه اتفاقات 
حاشیه‌ای قرار گرفت، چرا 
که هواداران نتوانستند وارد 
ورزشگاه شوند و پلیس به آنها 
گاز اشک‌آور زد. در هر حال، 
آنچلوتی چهارمین قهرمانی خود 
در اروپا را جشن گرفت و توانست 
رئال را به دوگانه لیگ قهرمانان و 
لالیگا برساند. رئال دفاع از عنوان 
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بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 نگرانی‌های 
 تمام نشدنی 
یورگن کلوپ

 از 
درمانگاه 
لیورپول 
چه خبر؟!

یک بازی در فصل جدید لیگ برتر 
انجام شده و یورگن کلوپ همین حالا 
نگرانی‌های زیادی دارد. به تساوی 
لیورپول با فولام فکر نکنید، فهرست 
بلند مصدومان قرمزها نگران‌کننده 
است. تیاگو آلکانتارا آخرین بازیکن تیم 
بود که در این بازی درگیر مصدومیت 
یی  نیا سپا ا فبک  ها قع  ا و در  شد، 
دهمین بازیکن تیم اول باشگاه است 
که حاشیه‌نشین شده و برای همین 
خیلی‌ها از کلوپ خواسته‌اند در سه 
هفته فرصت باقیمانده تا پایان مهلت 
نقل و انتقالات تیم را تقویت کند که 
البته احتمالش کم است. لیورپول 
تبدیل به یک درمانگاه شده که هر 
روز بیماران و مصدومان جدیدی به 
آن اضافه می‌شود، نگاهی به مراجعان 

درمانگاه سرخ‌ها می‌اندازیم:

تیاگو آلکانتارا
بعد از اینکه تیاگو مجبور به ترک زمین در 
کریون کاتیج شد، لیورپول امیدوار است 
حداکثر دو هفته این بازیکن را در اختیار 
نداشته باشد. البته اگر روند درمان 
همسترینگ تیاگو خوب پیش نرود، 
ممکن است به چهار هفته یا بیشتر 

هم بکشد. اما نگران‌کننده‌تر اینکه 
مصدومیت با هافبک مستعد لیورپول 
عجین شده، او در فصل اول حضورش 
در لیگ برتر 14 بازی و فصل قبل 13 
بازی را از دست داد. وقتی تیاگو سرحال 
و آماده باشد، فوق‌العاده تأثیرگذار است 
برای همین جای خالی‌اش به‌شدت 

احساس می‌شود.

نبی کیتا
بهترین خبر برای کلوپ در مورد کیتا 
است که بازی با فولام را به گفته باشگاه 
به‌دلیل بیماری و نه کووید19 از دست داد 
و احتمالاً به بازی دوشنبه آینده در آنفیلد 
مقابل کریستال پالاس می‌رسد. ستاره 
اهل گینه دیگر بازیکنی است که زیاد 
مصدوم می‌شود اما در هفته‌های پیش رو 
مورد احتیاج است. با توجه به اینکه کمتر 
از یک سال از قراردادش باقی مانده الان 
وقت خوبی است که خودش را ثابت کند.

کورتیس جونز
یک بازیکن چقدر می‌تواند بدشانس 
باشد؟ چند دقیقه مقابل منچسترسیتی 
در سوپرجام بازی کرد و به گفته کلوپ 
به پایش فشار آمد تا جایی که دیگر 

نتوانسته بازی کند. لیورپول می‌گوید 
جدی نیست اما به نظر می‌رسد حداقل 
دو هفته او را در اختیار ندارند، او یک 
گزینه عالی برای نیمکت و مستعد 
حضور در ترکیب اصلی در مقاطع 

سخت و فشرده است.

ابراهیما کوناته
ر  مدافع فرانسوی در جریان دیدا
دوستانه هفته گذشته با استراسبورگ 
از ناحیه زانو مصدوم شد و احتمالاً 
حداقل یک ماه نمی‌تواند بازی کند. 
کلوپ گفته آسیب‌دیدگی او شاید به 
نفع ناتانیل فیلیپس و سپ فان در برگ 
شود که یکی یا هر دو فرصت حضور 
در تیم را پیدا می‌کنند اما مربی آلمانی 
دعا می‌کند در حال حاضر ویرجیل 
فان‌دایک، ژوئل ماتیپ و جو گومز 

سالم بمانند.

دیوگو ژوتا
ستاره پرتغالی این فصل خیلی به ندرت 
دیده شده، او در نخستین جلسه تمرین 
کامل تیم در خاور دور مصدوم شد. او در 
خرداد به همراه تیم ملی پرتغال دچار 
آسیب‌دیدگی همسترینگ شد و در 

سنگاپور مصدومیتش عود کرد. ژوتا 
امیدوار است تا سه هفته دیگر برگردد 

اما باشگاه روی او ریسک نمی‌کند 
بخصوص با در نظرگرفتن اینکه 
پیش‌فصل را هم کنار تیم نبوده و از 

نظر بدنی آماده نیست.

کاستاس سیمیکاس
بازیکن تیم ملی یونان مسابقه 

با فولام را به‌دلیل مشکل 
زانو که در اردوی اتریش 
برایش به وجود آمد، از 
دست داد اما احتمالاً 
می‌تواند مقابل پالاس 

روی نیمکت بنشیند.

الکس آکسلید چمبرلین
یک بازیکن دیگر با سابقه درخشان 
در مصدومیت و بدشانسی. آکسلید 
چمبرلین احتمالاً به خاطر آسیب 
همسترینگ در بازی با پالاس در 
سنگاپور تا دو ماه نمی‌تواند بازی 
کند. او تا خرداد آینده قرارداد دارد و 
در آخرین فصل حضورش در مرسی 
شاید نمی‌توانست شروعی بدتر از این 

داشته باشد.

کائویمین کلهر
اولین بار نیست که بازیکن تیم ملی 
ایرلند پیش‌فصل را به خاطر مصدومیت 
از دست می‌دهد. در خرداد و به همراه 
تیم ملی مصدومیت کشاله برایش 
پیش آمد و هنوز به تمرین برنگشته 
است. قبل از بازی سوپرجام با سیتی، 
کلوپ گفت این بازیکن 23 ساله دو یا 

سه هفته تا بازگشت فاصله دارد.

کالوین رمزی
ما هنوز خرید 4/5 میلیون پوندی از 
آبردین را ندیده‌ایم بعد از آنکه تمرین 
پیش‌فصل او را به دردسر انداخت. 
رمزی هنوز با هم‌تیمی‌های جدید 
یک جلسه کامل تمرین نکرده اما به 
اردوی اتریش رفت و به نظر می‌رسد 
به بازگشت نزدیک باشد هر چند شاید 

اول کارش در تیم زیر 21 سال باشد.

کاید گوردون
این جوان مستعد هم در پیش‌فصل 
حاضر نبود اما احتمالاً ظرف یکی، 
دو هفته آینده برمی‌گردد اما او هم 
مثل رمزی کارش را از تیم زیر 21 سال 

شروع می‌کند.

سویا پس از فروش ژول کنده به بارسلونا، قصد دارد از مبلغ دریافتی او برای 
تقویت تیمش استفاده کند و رائول ده‌توماس، مهاجم اسپانیول را جذب 
کند. اسپانیول به‌دنبال فروش او با قیمت حدود 40 میلیون یورو بوده، اما 
حالا به نظر می‌رسد که آنها به قیمتی حدود 25 تا 30 میلیون یورو هم راضی 
باشند. اما سویا قصد دارد 20 میلیون یورو به همراه منیر الحدادی را برای 

خرید این مهاجم سابق رئال مادرید پیشنهاد بدهد.

لواندوفسکی مقابل پوماس یکی از ستاره‌های بارسلونا بود و در 4 گل از 6 گل 
تیمش نقش داشت. او از پیوستن به بارسا راضی است، اما از نحوه جدایی‌اش از 
بایرن خوشحال نیست: »می‌دانم که خیلی از هواداران بایرن را آزردم. درک می‌کنم 
و از آنها عذرخواهی می‌کنم. پس از 12 سال، زمان جدایی رسیده بود.« بعضی از 
هواداران در هنگام خروج لواندوفسکی شعار زنده باد مادرید سر دادند و او گفت: 
»این را شنیدم و خندیدم! اما برخی هم اسم من را صدا می‌زدند که واقعاً زیبا بود.«

لواندوفسکی:ده‌توماس

 وقتی گفتند زنده باد مادرید، خندیدمسویا به‌دنبال جذب مهاجم سابق رئال

کار انتقال بنجامین ششکو به لایپزیش نهایی شده است. قرارداد نهایی انتقال 
این بازیکن بین سالزبورگ و لایپزیش امضا شده و او البته در سال 2023 راهی 
باشگاه جدیدش خواهد شد و قراردادش تا 2028 خواهد بود. این بازیکن 
امسال را هم در سالزبورگ خواهد ماند. منچستر یونایتد سخت به‌دنبال جذب 
این مهاجم گل‌زن تیم ملی اسلوونی بود، اما حالا به نظر می‌رسد آنها باید 
به‌دنبال مهاجم دیگری باشند. یونایتد مارکو آرنائوتوویچ را هم زیر نظر دارد.

خبرهای زیادی از احتمال پیوستن مارکو آرنائوتوویچ به منچستر یونایتد به 
گوش می‌رسد، اما مربی بولونیا بر این باور است که او در این باشگاه خواهد 
ماند. سینیشا میهایلوویچ درباره اوضاع آرنائوتوویچ گفته است: »در صورتی 
که او به یونایتد بپیوندد من برایش خوشحال خواهم بود، اما در حال حاضر 
فکر نمی‌کنم او تیم ما را ترک کند. من با او بر سر پیشنهاد منچستر یونایتد 

صحبت کردم و باید دید که می‌رود یا نه، اما من که بعید می‌دانم.«

ششکو آرنائوتوویچ

منچستر یونایتد نه، لایپزیش آری میهایلوویچ: او به منچستر یونایتد نمی‌رود


